
یادی از شهید مدافع حرم محمدحسین محمدخانی
همتِ قاسم سلیمانی

محمدحســین محمدخانی تیر 1364 در 
تهران متولد شد. پدرش رزمنده بود و عمویش، 
»ولــی الله محمدخانــی« و دایی اش »ســردار 
ساعتیان« به شهادت رسیدند. به همین خاطر 
حال و هوای خانه محمدخانی از همان سال ها با 
جنگ و جهاد و شهادت آمیخته بود. خواهرش 
می گوید: »محمدحســین بچه پرتکاپویی بود و 

یک لحظه آرام و قرار نداشت. بازی ما بچه ها، مخصوصا محمدحسین »جبهه  بازی« 
بود. محمدحســین از کودکی عاشق مداحی بود. همیشه چیزی به عنوان بلندگو 
دســتش می گرفت و بالا و پایین می پرید و می خواند. محمدخانی دوره های چند 
ماهه ســپاه را در اصفهان گذراند و مدتی هم در دانشکده امام علی)ع( آموزش داد 
تا اینکه موضوع سوریه و اعزام برای دفاع از حرم و جبهه مقاومت پیش آمد. طبق 
ماموریت تعریف شده، ابتدا به عراق اعزام شد و پس از چند ماه، راهی سوریه شد. 
نقل است که به مادرش گفته بود: »با حضرت زینب)س( عهد کرده ام تا هفت مرتبه 
عازم سوریه شوم. اگر به فیض شهادت رسیدم که فبها. اگر توفیق شهادت نداشتم، 
بر می گردم.« حضور وی در ســوریه با عنوان مربی آموزشــی شروع شد، اما چنان 
در بین نیروها درخشــید که مورد توجه فرماندهان ارشد نظامی واقع شد و بعد از 
مدتی به عنوان فرمانده تیپ هجومی سیدالشهدا)ع( منصوب شد. محمدحسین را 
 در سوریه به نام مستعار »حاج عمار« می شناختند. حاج قاسم سلیمانی نگاه ویژه ای 
 به محمدحسین داشت و در یکی از دیدارهایش گفته بود: »عمار برای من مثل »همت« 

بود.« تا اینکه 16 آبان سال 94 به آرزویش رسید و شربت شهادت را نوشید.

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
در روزهای ســخت جنگ، جامعه ورزش مانند دیگر اقشار جامعه بار دیگر 
تعلق خاطر خود را به این آب و خاک و نام عزیز ایران نشــان داد. در کارزاری 
که خانــواده ورزش علیه رژیم متجاوز و کودک کش اســرائیل به راه انداخت، 
چراغ اول را در »میدان« والیبال روشــن کرد. در هفته نخست لیگ ملت های 
والیبال، این والیبالیســت های ایران بودند که با ســام نظامی در زمان پخش 
سرود ملی عشق و عاقه خود را به ایران فریاد زدند؛ اقدامی که بازتاب بسیاری 

در رسانه های خارجی داشت.
در ادامه تیم های ملی والیبال نوجوانان، فوتسال ناشنوایان، تیم ملی واترپلو 
و... اقدامی مشــابه را انجام دادند تا ورزشکاران در میدان ورزشی بارها و بارها 

انزاجار و تنفر خود از متجاوزان به خاک وطن را یادآور شوند.
در عرصه دیپلماسی هم ورزشی ها خوش درخشیدند و تقریبا هر روز وزیر 
ورزش و جوانان و رؤســای کمیته ملی المپیــک و پارالمپیک در محکومیت 
 اقدام رژیم صهیونیســتی اقــدام به نامه نگاری با نهادهــای بین المللی کردند. 
هر چند که این نامه نگاری ها نتیجه خاصی به دنبال نداشت و مشخص گردید 
که کمیته بین المللی المپیک و فیفا تفاوت چندانی با آژانس بین المللی انرژی 
اتمی ندارند! ولی حداقل فایده اش این بود که دست این جماعت فریبکار برای 

ورزش ایران رو شد.
اما اوج کار اهالی ورزش در همبستگی و اتحادی بود که از طریق شبکه های 
اجتماعی ایجاد کردند و یکصدا به حمایت از »ایران عزیز« پرداختند. از رسول 
خادم تا علیرضا دبیر، از وریا غفوری تا محمد انصاری همه و همه به اندازه وسع 
خود به میدان آمدند و دلبستگی شــان به این آب و خاک را نشــان دادند که 

ارزشمند و قابل احترام بود.
انصافا در به وجود آمدن این شــرایط وزیر محتــرم ورزش و جوانان نقش 
پررنگی داشــت که باید از زحمات احمد دنیامالی و معاونان وزارتخانه تقدیر و 

تشکر کرد که در روزهای جنگ به معنای واقعی پای کار بودند. 
حالا انتظار از بزرگان ورزش این است که با درایت، رفتار سنجیده و توجه 
به اصل مهم شایسته سالاری همبستگی و همدلی ایجاد شده را حفظ و تقویت 
کنند تا جامعه ورزش همیشــه چه در جنگ و چه در رویدادهای بین المللی از 

اثرات مثبت آن بهره مند شود.  

 نمره قبولی ورزش 
در روزهای سخت جنگ

نکته  ورزشی

خداحافظی اسماعیل کارتال با پرسپولیس
اسماعیل کارتال سرمربی ترکیه ای پرسپولیس پس از شرایط به وجود آمده 
در منطقه و حمله دشمن صهیونی به ایران تصمیم به ارسال نامه ای رسمی مبنی 
بر جدایی از سرخ پوشــان پایتخت با وجود داشتن یک فصل دیگر از قراردادش 
گرفت. کارتال در تماس با رضا درویش مدیرعامل باشگاه به مشکات خانوادگی 
خود نیز اشاره کرده است تا همین امر درخواست درویش را برای اصرار به حفظ 
او طبق قراردادش به همراه داشته باشد. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس که انتظار 
نداشــت کارتال چنین تصمیمی را بر خاف توافق هــای قبلی بگیرد به کارتال 
هشدار داد با توجه به شرایط عادی در ایران و همچنین وضعیتی که پرسپولیس 
دارد حضورش در تمرینات پیش فصل ضروری است و اگر نیاید با شکایت رسمی 
باشــگاه به کمیته انضباطی فیفا رو به رو می شــود. با این حال کارتال در آخرین 
پیام به باشــگاه پرســپولیس روی تصمیم خود برای جدایی اصرار داشته و ظهر 
امروز یکشــنبه نیز اعام کرده است به هیچ وجه حاضر به بازگشت روی نیمکت 
پرسپولیس نیست. حالا مدیرعامل پرسپولیس مجبور است سرمربی جدید برای 
این تیم انتخاب کند که در همین زمینه مذاکرات برای انتخاب ســرمربی جدید 

که به احتمال زیاد داخلی خواهد بود، آغاز شده است.
مؤمنی از مس رفسنجان رفت

محمد مؤمنی در پیام خود از فیض اردکانی مدیرعامل شــرکت مس، احمد 
انارکی نماینده مردم رفسنجان، اعضای هیئت مدیره، رسانه ها و  تمام عوامل باشگاه 
و به ویژه مردم رفسنجان تشکر کرد. مؤمنی در این باره گفت: بعد از بقا، شفافیت 
مالی و گرفتن مجوز حضور در لیــگ، بنا به دلایلی که می خواهم داخل خانواده 
بماند نتوانستم برنامه خود را به پایان برسانم. جدایی من به سود مدیران فوتبالی 
چون خودم بود و این موضوع در آینده مشخص می شود. بعد از این ماجرا مصطفی 

بخشی به عنوان سرپرست جدید باشگاه مس رفسنجان انتخاب شد.
عقیلی رسماً دستیار نویدکیا در سپاهان شد

باشــگاه سپاهان اعام کرد  هادی عقیلی قرارداد خود را با این باشگاه به عنوان 
دســتیار اول محرم نویدکیا امضا کرد. قرار بود عقیلی دستیار کارترون در سپاهان 
باشــد که با جدایی کارترون، عقیلی با نویدکیا کارش را در سپاهان انجام خواهد 
داد. عقیلی و نویدکیا ســال ها در سپاهان هم بازی بودند و در این تیم به افتخارات 

زیادی دست پیدا کردند.

زمان جدید آغاز مسابقات لیگ برتر، لیگ دسته یک و سوپرجام 
فوتبال ایران مشخص شد.

لیگ برتر بیســت و پنجم که قرار بود روز 14 مرداد آغاز شود، به خاطر 
شرایط خاص پیش آمده در کشور و با در نظر گرفتن این موضوع که باشگاه ها 
5 تا 6 هفته باید برای آماده ســازی پیش فصل زمان داشته باشند، به تعویق 
افتاد. در روزهای گذشته بحث های زیادی درباره زمان جدید شروع مسابقات 
لیگ برتر مطرح شده بود؛ به همین خاطر امروز مسئولان فدراسیون فوتبال 
و سازمان لیگ جلسه  ای را در این خصوص برگزار کردند و درباره زمان شروع 
لیگ به جمع بندی رسیدند. با بررسی همه شرایط و بعد از چک شدن تقویم 
مسابقات باشگاهی و ملی در فصل منتهی به جام جهانی، در نهایت مقرر شد 
که لیگ برتر بیســت و پنجم با 13 روز تاخیر نســبت به تاریخ قبلی در روز 

27 مرداد ماه آغاز شود.
با توجه به اینکه 10 شــهریورماه فیفادی ماه ســپتامبر آغاز می شود و 
اردوی تیم ملی در پیش اســت، مسئولان کمیته مسابقات در نظر دارند که 
حداقل سه هفته از بازی های لیگ برتر را تا قبل از این فیفادی برگزار کنند 
و بــه همین خاطر تصمیم فعلی آنها روی شــروع بازی هــا از 27 مرداد ماه 
اســت. تصمیم گیری نهائی برای شروع لیگ برتر از روز 27 مرداد انجام شده 
و این تصمیم به صورت رســمی از طرف سازمان لیگ اعام شد تا باشگاه ها 
بتوانند برای اردوهای پیــش فصل خود برنامه ریزی کنند و آماده حضور در 

مسابقات شوند.
برگزاری سوپرجام در 20 مرداد

از سوی دیگر بازی سوپرجام فوتبال ایران میان قهرمانان لیگ برتر و جام 
حذفی روز 20 مرداد ماه برگزار خواهد شد. تقابل جذاب تراکتور و استقال 
در تک بازی سوپرجام فوتبال ایران که پیش از این قرار بود روز 8 مرداد ماه 
برگزار شود، با 12 روز تاخیر و در روز 20 مرداد انجام خواهد شد. مسئولان 
برگزاری مســابقات که قصد داشتند هرطور شــده بازی سوپرجام را قبل از 
شــروع لیگ برتر برگزار کنند، بعد از آنکه تصمیم بر استارت لیگ بیست و 
پنجم در هفته پایانی مرداد گرفتند، پیشنهاد برگزاری سوپرجام را در تاریخ 
20 مرداد به دو باشــگاه استقال و تراکتور ارائه کردند و حالا با موافقت دو 

باشگاه قهرمان جام حذفی و لیگ برتر این تاریخ نهائی شد.
بر این اساس روز شنبه بعد از جلسه مسئولان فدراسیون و سازمان لیگ 
مقرر شــد که دیدار سوپرجام روز 20 مرداد برگزار شود تا به نوعی مسابقات 

باشگاهی در فصل جدید با بازی مهیج استقال و تراکتور شروع شود.
شروع لیگ یک از دهه اول شهریور

طبق برنامه اعام شــده از سوی سازمان لیگ مســابقات فصل جدید 
لیگ دســته اول فوتبال ایران در دهه اول شهریور ماه آغاز خواهد شد. اواخر 
اردیبهشت ماه بود که فصل گذشته جام آزادگان با صعود دو تیم فجر سپاسی 
و پیکان به لیگ برتر به پایان رسید. در حالی که انتظار می رفت برنامه ریزی 
برای فصل بعد زودتر از این ها انجام و اعام شــود، شرایطی که در پی جنگ 
تحمیلی پیش آمده برای کشور رخ داد، باعث وقفه در زمان بندی های مربوط 

به مسابقات شد.
با این حال، به نظر می رسد با توجه به تغییر زمان حدودا دو هفته ای در 
شــروع لیگ برتر، به همین نسبت نیز مسابقات لیگ یک با تاخیر در زمان 
قبلی آغاز شود. پیگیری ها در این باره نشان می دهد زمان آغاز فصل بعد جام 
آزادگان در ده روز ابتدائی شــهریور ماه خواهد بود که در این بین بازه ششم 
تا یازدهم شهریور محتمل تر به نظر می رسد. البته که هماهنگی برنامه ریزی 
این مســابقات با لیگ برتر یکی از دلایلی اســت که هنوز زمان دقیق شروع 

لیگ یک را مشخص نکرده است.
قرار اســت در این باره، جلسه ای با حضور مسئولان مربوطه انجام شود 
تا در نتیجه آن تاریخ شــروع فصل بعد مســابقات اعام گردد. در این فصل 
لیگ یک، تیم های فرد البرز، شناورسازی قشم و نود ارومیه به جای تیم های 
ســقوط کرده شهرداری آســتارا، شهرراز شــیراز و نفت مسجدسلیمان در 
مســابقات حضور خواهند داشت. البته کشــمکش هایی بین دو باشگاه نفت 
مسجدســلیمان و داماش گیان بر سر سقوط وجود دارد که هنوز به نتیجه 

مشخصی نرسیده است.

وزنه برداران فوق سنگین برای شکستن رکورد جدید 
مجموع جهان که می توان گفــت میراثی به جا مانده از 

غول گرجی است، کار سختی در پیش دارند.
دســته های وزنی وزنه بــرداری از از اول ماه میادی جون 
تغییر کــرد و از این پس وزنه برداران بایــد در وزن های جدید 
به رقابت بپردازند. پیش از این دســته های وزنی در 10 وزن بود 
اما اکنون به هشــت وزن کاهش یافته اســت. در بخش مردان 
اوزان وزنه بــرداری 60 کیلوگرم، 65 کیلوگرم، 71 کیلوگرم، 79 
کیلوگرم، 88 کیلوگرم، 94 کیلوگــرم، 110 کیلوگرم و 110+ 
کیلوگرم اســت. همچنین پرونده رکوردهای جهانی قبلی بسته 
شــد و با تعیین رکوردهای جدید جهانی، رقابت جدیدی بین 

وزنه برداران برای شکستن رکوردها شکل خواهد گرفت.
فدراســیون جهانی در تعیین رکوردهای جدید اعام کرد 
از یــک فرمول ریاضی اســتفاده کرده و مبنا هــم رکوردهای 
قبلی جهان اســت و همین مسئله کار را برای وزنه برداران فوق 
سنگین سخت خواهد کرد. در سال 2018 که دسته های وزنی 
جدید اعام شــدند، فدراسیون جهانی برای دسته فوق سنگین 
رکورد های 210 کیلوگرم یک ضــرب، 250 دوضرب و مجموع 
453 کیلوگرم تعیین کرده بود. لاشــا تالاخادزه غول گرجی از 
ســال 2018 تا 2021 بارها این رکوردها را شکست و در نهایت 

رکورد های خارق العاده 225 یک ضرب، 267 دوضرب و مجموع 
492 کیلوگرم را ثبت کرد. اکنون همین رکوردها مبنای محاسبه 
رکورد جدید جهان قرار گرفتند و پس از انجام محاسبات ریاضی 
بــه رکوردهای جدید جهان، 218 یک ضــرب، 260 دوضرب و 
مجمــوع 477 کیلوگرم رســیدند. اکنون کــه تالاخادزه دیگر 
 وزنه نمی زند، رقابت بین مدعیانی چون لالایان از ارمنســتان، 
گور میناسیان از بحرین و علی داودی و علیرضا یوسفی از ایران 
است. لالایان ارمنی تاکنون بیشــترین رکوردی که ثبت کرده 
215 یک ضــرب، 252 دوضرب و مجمــوع 467 کیلوگرم بوده 
اســت که در المپیک پاریس و مسابقات جهانی 2024 بحرین 
ثبت کرد. بیشــترین رکورد یک ضرب گور میناســیان نیز 216 
کیلوگــرم در المپیک پاریس بــود اما در دوضرب بیشــترین 
رکوردی که ثبت کرده 250 کیلوگرم در قهرمانی جهان 2022 
کلمبیا بود و در همان مسابقات با رکورد یکضرب 212 کیلوگرم 
توانست بیشــترین رکورد مجموع خود یعنی 462 کیلوگرم را 
ثبت کند. میناســیان پــس از آن دیگر نتوانســت رکورد 462 
کیلوگرم را تکرار کنــد و در المپیک پاریس هم به رکورد 461 
کیلوگرم )216 یک ضرب و 245 دوضرب( رسید. علی داودی در 
مسابقات قهرمانی جهان 2024 بحرین بیشترین رکوردهای خود 
را ثبــت کرد که در یک ضرب 206 کیلوگرم، در دوضرب 253 

کیلوگرم و در مجموع 459 کیلوگرم بود. علیرضا یوســفی هم 
رکورد 194 یک ضــرب، 262 کیلوگرم دوضرب و مجموع 456 
کیلوگرم را در قهرمانی جهان 2024 ثبت کرد. با این شرایط به 
نظر می رسد شکستن رکورد دوضرب جهان مدعی داشته باشد 

و یوســفی توانسته یک بار این کار را انجام دهد و حتی از رکورد 
استاندارد هم فراتر رفت اما کار برای رسیدن رکوردی بیشتر از 
477 کیلوگرم در مجموع واقعا سخت است. این رکورد میراث به 
جا مانده از غول گرجی برای دیگر فوق سنگین های جهان است.

سایه سنگین بر سر وزنه برداران فوق سنگین 

ورزشی 

آغاز فصل جدید فوتبال ایران از 20 مرداد
3 هفته ابتدائی لیگ برتر 

قبل از فیفا دی برگزار می شود

مرحله جدید اردوهای آماده سازی تیم های ملی ووشو گروه های سنی 
از فردا آغاز می شود.

مرحله جدید اردو آماده سازی تیم های ملی ووشو گروه های سنی )نوجوانان و 
جوانان( ایران در دو بخش تالو و ساندا برای حضوری پرقدرت در مسابقات قهرمانی 
جوانان آسیا از امروز )دوشنبه( آغاز می شود. در همین راستا طبق اعام فدراسیون 

برنامه اردوها به شرح زیر است:
جوانان پسر

تالو: 9 الی 18 تیر )آکادمی ملی ووشو(
21 تیر الی یک مرداد )آکادمی ملی ووشو(
ساندا: 9 الی 18 تیر )شهرستان قائمشهر(

21 تیر الی یک مرداد )آکادمی ملی ووشو(
جوانان دختر

تالو: 9 الی 18 تیر )آکادمی ملی ووشو(
21 تیر الی یک مرداد )آکادمی ملی ووشو(
ساندا: 9 الی 18 تیر )شهرستان قائمشهر(

21 تیر الی یک مرداد )آکادمی ملی ووشو(
دوازدهمین دوره رقابت های ووشو قهرمانی جوانان آسیا از تاریخ اول الی پنجم 

مرداد به میزبانی جیانگین چین برگزار خواهد شد.

 آغاز مرحله جدید 
اردو تیم های ملی ووشو گروه های سنی 

تیم ملی وزنه برداری نوجوانان و جوانان از اعزام به مسابقات قهرمانی 
آسیا به میزبانی قزاقستان بازماندند.

در حالی که فدراســیون از ماه ها پیش برنامه ریــزی لازم برای اعزام تیم های 
نوجوانان و جوانان ایران به رقابت های قهرمانی آســیا قزاقســتان را انجام داده و 
اردوهای آماده ســازی این تیم ها برگزار شده بود اما به دلیل شرایط فعلی پروازها 
این اعزام انجام نخواهد شــد. این درحالی است که وزیر ورزش و جوانان و رئیس 
فدراســیون تاش زیادی کردنــد تا این اعزام با نفرات کامل انجام شــود و حتی 
رایزنی های لازم با فدراســیون جهانی و آسیا صورت گرفت اما در نهایت این اتفاق 
رخ نداد. فدراسیون وزنه برداری در تاش است با عادی شدن شرایط پروازی کشور 
اعزام های بعدی بدون مشــکل صورت بگیرد و در این راه از هیچ کوششــی دریغ 
نخواهد کرد. پیش از این ســجاد انوشــیروانی رئیس فدراسیون وزنه برداری از لغو 

اعزام ملی پوشان به مسابقات قهرمانی آسیا خبر داده بود.

 لغو اعزام وزنه برداران 
به مسابقات قهرمانی آسیا 

تصاویر، زندگی نامه و یادگارهایی از شهدای ورزش کشورمان بخصوص شهدای ورزش تجاوزات اخیر رژیم صهیونی به خاک کشورمان، جمع آوری 
و در موزه ملی ورزش، المپیک و پارالمپیک به نمایش گذاشته می شود.

طلوع کیان، مدیر موزه ملی ورزش، المپیک و پارالمپیک ضمن ادای احترام به تمامی شهدای عزیز کشورمان بخصوص شهدای ورزشکار و شهدای جنایات اخیر رژیم 
صهیونیستی و متحدانش به خاک کشورمان گفت: طبق بررسی های به عمل آمده، تاکنون بیش از 40 ورزشکار از رشته های مختلف در تجاوزهای اخیر رژیم صهیونی 
 به خاک میهن عزیزمان شهید شده اند که طبق تصمیم مسئولان کمیته ملی المپیک، یادمانی از این عزیزان در موزه ملی ورزش خواهیم داشت. فرهاد طلوع کیان 
افزود: پیرو دعوتنامه ارسالی برای جامعه ورزش جهت برگزاری جشن تولد مدال آوران ادوار المپیک در تاریخ دوم تیرماه؛ نامه ای به امضای دبیرکل کمیته ملی المپیک 
خطاب به قهرمانان و رؤسای فدراسیون ها صادر شده که با عنایت به شرایط خاص پیش آمده مبنی بر تجاوز بیگانگان به خاک میهن عزیزمان ضمن احترام به شهادت 
جمعی از خادمان نیروهای مسلح، دانشمندان و هموطنان عزیز، این مراسم برگزار نخواهد شد اما هدیه ای که به این مناسبت برای قهرمانان در نظر گرفته شده به 

حسابشان واریز خواهد شد. 

یادمان شهدای ورزشکار تجاوزات رژیم صهیونی در موزه ملی ورزش به نمایش در می آید

با انصراف ۵ عضو اصلی و سه عضو علی البدل کمیسیون ورزشکاران فدراسیون کاراته، شائبه عدم حضور نمایندگانی از این کمیسیون در مجمع 
انتخاباتی فدراسیون کاراته شنیده می شود.

با وجود برنامه ریزی برای برگزاری انتخابات رئیس و اعضای حاضر در مجمع انتخاباتی کمیســیون ورزشــکاران فدراسیون کاراته در روز گذشته )شنبه(، برخی 
از اعضای این کمیســیون به دلیل اتفاقات اخیر از حضور در انتخابات انصراف دادند. بر اســاس گزارش ها، پس از جلسه ای محرمانه میان یکی از کاندیداهای ریاست 
فدراسیون کاراته با امیررضا برزویی، آتوسا گلشاد نژاد، مهدی شهگل، محمد گودرزیان، سارینا فتحی و یلدا نقی بیرانوند که درباره رای دهی متقابل و حضور در مجمع 
انتخاباتی برگزار شد، پنج عضو اصلی و سه عضو علی البدل کمیسیون ورزشکاران تصمیم گرفتند در انتخابات شرکت نکنند. فدراسیون کاراته نیز در بیانیه ای از انصراف 

برخی اعضای این کمیسیون برای حضور در جلسه انتخابات خبر داد.
بر این اساس، روز شنبه علی زند، شادی جعفری زاده، سارا بهمنیار و مرتضی نعمتی به صورت رسمی انصراف خود را از شرکت در رای گیری اعضای کمیسیون 
اعام کردند. همچنین سجاد گنج زاده نیز در حمایت از این افراد، در فدراسیون کاراته حضور نیافت. عاوه بر این، بهمن عسگری، صالح اباذری و نگین آلتونی به عنوان 
اعضای علی البدل نیز با انصراف اعضای اصلی، از حضور در کمیســیون خودداری کردند. این موضوع باعث شــده تا این احتمال مطرح شود که کمیسیون ورزشکاران 
نماینده ای در مجمع انتخاباتی فدراسیون کاراته نخواهد داشت. در همین حال، انتخابات کمیسیون داوران و مربیان روز گذشته برگزار شد و ابوالقاسم پایدار به عنوان 
رئیس کمیسیون مربیان و نرگس افضلی به عنوان رئیس کمیسیون داوران انتخاب شدند. همچنین مازیار فریدخمامی، پگاه زنگنه، اله کرم شهگل و سحر کرجی به 

عنوان نمایندگان مربیان و کورش گنجی مقدم و نسترن مردانی به عنوان نمایندگان جامعه داوری در مجمع حضور خواهند داشت.

کمیسیون ورزشکاران کاراته در مجمع انتخاباتی بدون نماینده شد؟!

رئیس فدراسیون ورزش های ناشنوایان گفت: احترام نظامی در جریان مسابقات جهانی فوتسال حرکتی خودجوش بود و نشان داد بچه ها با تمام 
وجود پای ارزش ها ایستاده اند.

مصطفی نکولعل آزاد درباره قهرمانی تیم ملی فوتسال ناشنوایان در مسابقات قهرمانی جهان اظهار داشت: یکی از بخش های مهم این قهرمانی، پوشش خبری و 
اطاع رسانی مناسب بود. در شرایط سخت کشور، چه در زمان بمباران، چه پس از آن و حتی در شرایط ترور، همه تاش کردند بچه ها خسته نشوند و در حاشیه قرار 

نگیرند، همین خبرهای خوب و بازتاب های مثبت باعث شد بچه ها انگیزه بیشتری پیدا کنند و جانانه بازی کنند، این موفقیت خیلی اهمیت داشت. 
وی در پاســخ به این ســؤال؛ »آیا پیش از مسابقات، انتظار داشتید تیم به قهرمانی برسد؟« گفت: هدف اصلی ما تکرار قهرمانی بود. اردوهای زیادی با کیفیت و 
کمّیت بالا برگزار کردیم؛ بیش از 11 اردو. تیم زیر 23 سال ما قهرمان جهان شده بود و تیم بزرگسالان هم سابقه قهرمانی در دوره قبلی داشت. کادر مربیگری جوانی 

تشکیل دادیم و تیم زیر 23 سال با تیم بزرگسالان ادغام شد تا میانگین سنی حدود 23 سال باشد.
وی درباره احترام نظامی ملی پوشان در جریان مسابقات گفت: این حرکات خودجوش و برآمده از دل بازیکنان بود. بچه ها همه از خانواده های ارزشی و فرزندان 
خوب ملت هستند. برگزاری مراسم زیارت عاشورا و بوسیدن پرچم نشان دهنده عشق و احترام آنها به کشور و ارزش هاست، این حرکات بازتاب بسیار خوبی داشت و 

نشان داد بچه ها با تمام وجود پای این ارزش ها ایستاده اند.

آزاد: احترام نظامی برآمده از دل بازیکنان بود
سرمربی تیم ملی ژیمناستیک گفت: امیدوارم مسئولان به قولشان 

وفا کنند و چند ست وسیله جدید برای تیم ملی تهیه کنند.
محمدرضا خیرخواه در تازه ترین صحبت های خود در پاســخ به این سؤال که 
باتوجه به اینکه زمان زیادی از اینکه مسئولان به اردوی های تیم ملی آمده و قول 
تجهیزات به روز را داده اند می گذرد، آیا امکانات و تجهیزات تغییری کرده اســت یا 
خیر گفت: خیر! هنوز امکانات به شــکل قدیم و تجهیزات مربوط به چندین سال 
گذشته است. امیدوارم مسئولان به قولشان وفا کنند و چند ست وسیله جدید برای 
تیم ملی تهیه کنند. ما پشتوانه های جوان بسیار خوبی داریم و تیم های ملی جوانان 
و نوجوانان بســیار خوبی داریم که خیلی خــوب کار می کنند و به جلو می روند و 

آینده تیم ملی بزرگسالان را تأمین می کنند. 
خیرخواه با اشــاره به حضور بی شــمار مردم در مراسم تشییع شهدای حمله 
رژیم صهیونیستی گفت: این حضور نشان داد مردم حق شناسی داریم و آنها پایبند 
به اصول خود هستند. مردم ما همیشه در صحن حاضر بودند و در مراسم تشییع 
شــهدای حمله رژیم صهیونیستی هم با مشارکتشان شگفتی ساز شدند. این نشان 

می دهد که مردم قدردان زحمات و جان فشانی های شهدا هستند.

خیرخواه: امیدوارم مسئولان به قولشان 
درباره تجهیزات وفا کنند

صفحه ۹
دوشنبه ۹  تیر ۱۴۰۴
۴ محرم ۱۴۴۷ - شماره ۲۳۸۹۴

سرویس ورزشی-
تیم ملی والیبال ایران در آخرین دیدار خود از هفته 

دوم لیگ ملت های 202۵ مقابل هلند به پیروزی رسید.
تیم ملی والیبال ایــران در چهارمین و آخرین دیدار خود 
از هفتــه دوم لیگ ملت های 2025 دیروز یک شــنبه 8 تیر در 
صربســتان به مصاف تیم ملی هلنــد رفت و با نتیجه 3 بر 2 به 
پیروزی رسید. جواد کریمی، امین اسماعیل نژاد، محمد ولی زاده، 
یوســف کاظمی، علی حق پرست، پوریا حسین خانزاده و آرمان 
صالحی )لیبرو(، بازیکنان شروع کننده تیم ایران با انتخاب روبرتو 

پیاتزا بودند. 
ست ا ول: ایران 2۵- هلند ۱۹

از همان شروع بازی تیم ملی والیبال ایران بود که موفق شد 
برتری خود را به حریف دیکته کند و فاصله امتیازی با تیم ملی 
والیبال هلند ایجاد کند. ملی پوشان والیبال ایران توانستند این 
فاصله امتیازی را با ســرویس های فوق العاده بیشتر هم بکنند و 

نهایتاً در ست اول با نتیجه 25 بر 19 به برتری برسند.
ست دوم: ایران 22- هلند 2۵

در ست دوم هر دو تیم کار را پایاپای آغاز کردند اما در اواخر 
ســت تیم ملی والیبال ایران در امتیاز 19 بر 15 پیش افتاد. با 
این حال هلندی ها با سرویس های فوق العاده به بازی برگشتند و 
موفق شدند نه تنها کار را به تساوی بکشانند بلکه از ایران پیش 
هم بیفتند و نهایتا ست را با نتیجه 25 بر 22 از آن خود کردند.

ست سوم: ایران 2۱- هلند 2۵
در ســت سوم مســابقه نیز هر دو تیم کار را نزدیک به هم 
آغاز کردند و اما از اواسط ست این تیم ملی والیبال هلند بود که 
موفق شد برتری خود را به ایران دیکته کند و فاصله امتیازی به 
وجود بیاورد. اشتباهات پی در پی بازیکنان ایران نهایتا کار دست 

تیم روبرتو پیاتزا داد و تیم ملی در ســت سوم شکست خورد تا 
هلند در آستانه پیروزی در بازی قرار بگیرد.

ست چهارم: ایران 2۵- هلند ۱۹
در ابتدای این ست دو تیم کار را نزدیک به هم آغاز کردند 
اما در ادامه تیم ملی والیبال ایران موفق شــد با ســرویس های 
فوق العاده امین اســماعیل نژاد و پوریا حســین خانزاده فاصله 
امتیازی زیادی ایجاد کند و نهایتا این ســت را به راحتی پیروز 

شود و کار را به ست سرنوشت ساز پنجم بکشاند.
ست پنجم: ایران ۱۵- هلند ۹

تیم ملی والیبال ایران که از پیروزی در ست چهارم روحیه 

گرفته بود در ســت پنجم مسابقه شــروعی فوق العاده داشته و 
 موفق شد در نهایت این ست سرنوشت ساز را با نتیجه 15 بر 9 
از آن خــود کند تا مجموعاً با نتیجه 3 بر 2 به برتری برســد تا 
امیدهای این تیم برای صعود به مرحله بعدی لیگ ملت ها زنده 
باقــی بماند. تیم ملی والیبال ایــران در بازی بعدی خود )هفته 
سوم لیگ ملت های 2025( از ساعت 21:30 روز چهارشنبه 25 

تیر در شهر گدانسک به مصاف لهستان می رود.
قهرمان المپیک شکست را پذیرا شد

ایران در شرایطی موفق به برتری برابر هلند شد که این تیم 
قهرمانــی المپیک 1996 را در پرونده افتخارات خود دارد، برای 

مدتی از ســطح اول والیبال دنیا دور شده بود اما در چند سال 
اخیر به روزهای خوش گذشته خود بازگشته است. هلندی ها که 
سابقه شــش بار حضور در رقابت های المپیک را دارند، پیش از 
طای المپیک 1996، در المپیک 1992 بارســلون، مدال نقره 

المپیک را نیز به دست آوردند.
پیاتزا مربی ایتالیایی تیم ایران چند سالی هدایت تیم هلند 
را برعهده داشــت و نســبت به بازیکنان این تیم شناخت کافی 
داشت، بنابراین می دانست از چه تاکتیک هایی برای مهار مردان 
سرزمین لاله ها اســتفاده کند. این در حالی  است که روبرتو از 
حضور مرتضی شریفی ستاره و دریافت کننده خوب خود به دلیل 
مصدومیت نتوانست استفاده کند ولی با داشتن بازیکنان جوان 
خوب و با انگیزه که حالا راه جنگیدن و پیروزی را یاد گرفته اند 
و برای شادی دل هواداران و مردم سرزمینی که روزهای سختی 
را پشت سر گذاشته از همه چیز گذشته اند توانست از سد هلند 

نیز عبور کند.
شکست تیم ملی برابر آلمان

تیم ملی والیبال ایران شــنبه شــب در سومین دیدار خود 
از هفته دوم لیگ ملت های 2025 در شــهر بلگراد صربســتان 
به مصاف تیم ملی آلمان رفت. روبرتو پیاتزا، ســرمربی ایتالیایی 
ایران، تصمیــم گرفت در این بازی به بازیکنانی میدان دهد که 
تاکنون فرصت کمتری برای حضور در ترکیب اصلی داشــته اند. 
با وجود تاش بازیکنان، ترکیب جدید ایران نتوانســت حریف 
سرســخت خود را شکســت دهد و بازی با نتیجــه 3 بر 1 به 
ســود آلمان به پایان رسید. عرشیا به نژاد، بردیا سعادت، احسان 
دانش دوســت، امیرحسین اســفندیار، محمد ولی زاده، یوسف 
کاظمی و محمدرضا حضورت پور ترکیب شروع کننده تیم ملی 

ایران در این مسابقه بودند.

پایان هفته دوم لیگ ملت های 202۵

پیروزی ارزشمند والیبال ایران مقابل هلند
امید به صعود زنده ماند

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140460318603006796 مورخ 1404/2/29 هیات موضوع قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی ناحیه دو رشــت تصرفات مالکانه بامعارض آقای حمیدرضا هاشــمی فرد فرزند 
محمدعلی به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2144.57 متر مربع 
به شماره پاک فرعی 102 مفروز مجزی از پاک 1 از اصلی 88 واقع در قریه بیج بخش 
4 رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای حسن روستایی محرز گردیده است 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نماید بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/4/9                   تاریخ انتشار نوبت دوم:23/ 4/ 1404
علی غلامعلی زاده رودکلی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو

آگهی مزایده اتومبیل )اسناد رهنی (
به موجب پرونده اجرائی شماره ۱۴۰۴۰۴۰۱۸۰۶۷۰۰۰۵۲۰ کلاسه ۱۴۰۴۰۰۵۵۱ و به استناد سند رهنی ۷۵۵۳۱ مورخ 
۱۴۰۳/۰۷/۲۹ تنظیم دفترخانه اســناد رسمی شماره ۱۴۹ شهر رشت استان گیلان، خانم بهاره قربانی )بدهکار/راهن( 
مبلغ مورد رهن: ۳/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ )سه میلیارد و پانصد میلیون( ریال به آقای رضا مشکین زرع به انضمام حقوق دولتی 
به صندوق دولت بدهکار می باشــد که نامبرده )خانم بهــاره قربانی( به عنوان بدهکار/راهن پرونده اجرائی فوق، مورد 
وثیقه: عبارت است از ششدانگ یک دستگاه اتومبیل سواری رانا تیپ ۵TUمدل ۱۳۹۳ شماره انتظامی ۴۵۴ ص ۲۲ 
سری پلاک ایران ۴۶ دارای شماره شاســیNAAU۰۱EF۸TD۰۳۳۷۸۶و شماره موتور ۱۶۰B۰۰۶۲۰۶۱ رنگ 
ســفید روغنی خریداری )وفق مفاد ســند رهنی فوق الذکر( را در رهن مرتهن فوق الذکر قرار داده اند که حسب تقاضای 
بستانکار و متعاقب وصول اجرائیه از دفترخانه تنظیم کننده سند به این اداره، پرونده در این اداره به کلتیه فوق تشکیل 
گردید و پس از ابلاغ اجرائیه به بدهکار/راهن در تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۱ از طریق ســامانه ثنا، حسب درخواست بستانکار 
برابر مقررات اتومبیل مورد رهن بازداشت گردید و ششدانگ خودرو مزبور برابر گزارش مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۹ کارشناس 
رسمی دادگستری به مبلغ ۳/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )سه میلیارد و سیصد میلیون(ریال ارزیابی شده و قطعیت یافته که 
به علت عدم پرداخت بدهی از ســوی مدیون در قبال مطالبات بســتانکار و حقوق دولتی متعلقه با مشخصات ذیل از 

طریق مزایده به فروش خواهد رسید: 
مشخصات و توصیف اجمالی: طبق گزارش کارشناس رسمی دادگستری، وضعیت اتاق دارای خط و خش جزئی،وضعیت 
موتور خاموش،وضعیت دستگاه انتقال نیرو سالم در حد مدل،وضعیت لاستیک دو حلقه عقب ۴۰% مستهلک و دو حلقه 
جلو ۳۰% مستهلک، وضعیت اجرائیات مبلغ سه میلیون و نهصد و هفده هزار و نهصد تومان خلافی دارد. کارکرد خودرو 

به علت نداشتن سوئیچ قابل رویت نیست. 
مزایده خودروی موصوف از مبلغ پایه ۳/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )سه میلیارد و سیصد میلیون( ریال شروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادی نقداً فروخته خواهد شد. مزایده از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۱ در پارکینگ 
ماه گیل )واقع در رشت بلوار فاتحان جاده تهران جنب آرامستان باغ رضوان( انجام می پذیرد. طالبین می توانند در روز و 
ساعت مقرر جهت خرید و شرکت در جلسه مزایده حضور به هم رسانند؛لازم به ذکر است پرداخت کلیه بدهی های مربوطه 
تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود 
مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً 
از برنده مزایده وصول می گردد. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی  گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان 
ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. مزایده نقدی و حضوری و در یک نوبت انجام می گردد. شرکت در مزایده )برای 
تمامی شرکت کنندگان در مزایده که قصد رقابت دارند بلا استثناء وفق ماده ۱۳۶ آیین نامه اجرا و در اجرای بخشنامه 
۱۴۰۰/۱۷۸۷۱۵- ۱۴۰۰/۱۰/۱ مدیرکل محترم دفتر نظارت بر اجرای اسناد رسمی( منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ 
پایه کارشناسی به حساب سپرده شماره ۴۰۵۲۰۱۳۲۰۷۵۳۶۰۷۱ و شناسه ۹۳۶۱۰۸۵۵۲۱۱۱۷۵۰۰۱۰۰۱۴۰۰۷۲۳۸۵۹۲ و 
شماره شبا IR۹۷۰۱۰۰۰۰۴۰۵۲۰۱۳۲۰۷۵۳۶۰۷۱ثبت رشت و حضور خریدار در جلسه مزایده است؛برنده مزایده مکلف 
است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی 
که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه 

واریز خواهد شد و در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد.
 تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۴/۰۹

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی - فروزان انصاری

آگهی مزایده عمومی نوبت اول
مرکز بهینه سازی، نوسازی و ساخت قطعات نزاجا در نظر دارد 
اتوبان  در  واقع  مترمربع   11000 تقریبی  متراژ  به  سوله  باب  یک 
نماید.  واگذار  اجاره یکساله  از طریق مزایده عمومی جهت  را  فتح 
متقاضیان می توانند از تاریخ 1404/04/09 لغایت 1404/04/017 
در ساعات اداری با در دست داشتن مدارک مشروحه ذیل به آدرس: 
و  نوسازی  بهینه سازی،  مرکز  شهریار-  سه راه  فتح-  اتوبان  تهران- 

ساخت قطعات نزاجا جهت دریافت اسناد مزایده، مراجعه نمایند.
شماره  حساب  به  ریال   1/000/000 مبلغ  به  واریزی  فیش   -1
6158800198805 به نام عواید غیرقابل برداشت نزد بانک سپه 

)بابت هزینه اسناد مزایده(
صلاح  و  صرفه  براساس  پیشنهادات  قبول  یا  رد  در  ))مرکز 

سازمان مختار می باشد.((
شماره تلفن 0991110۵239-09120263921

آگهی دعوت سهامداران شرکت شفابخشان خاتم سهامی خاص 
ثبت شده به شماره ۳۸۱ رودهن و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۳۷۸5۴5 

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 
که ساعت 11 صبح مورخ 1404/04/20 در محل دفتر قانونی شرکت به آدرس: استان تهران، 
درمانگاه  رجایی،  رودهن، خیابان چشمه، خیابان شهید  رودهن، شهر  دماوند، بخش  شهرستان 
تلفن 76۵00116 تشکیل می گردد حضور  شبانه روزی خاتم، کدپستی 3973149933، شماره 
تراز  تصویب   -2 بازرسین  انتخاب   -1 عادی:  عمومی  مجمع  جلسه  دستور  رسانند.  هم   به 
و حساب سود و زیان سالیانه و تعیین پاداش هیئت مدیره و حقوق بازرسین 3- استماع گزارش 

هیئت مدیره و بازرس قانونی

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه کانون انجمن 
صنفی شرکت های حمل و نقل فرآورده های نفتی کشور

بدینوســیله از اعضاء محترم دعوت می شــود در مجمع عمومی عادی ســالیانه که در روز یکشنبه 
مــورخ 1404/4/22 راس ســاعت 10 صبح لغایت 14 به آدرس تهران، مهرآبــاد جنوبی بلوار 45 
متری زرند نبش خیابان طالقانی روبه روی ایستگاه اتوبوس فردوس پاک 2 برگزار می گردد شرکت 
فرمائیــد. دستور جلسه: استماع گزارش هیئت مدیره، و بازرسین قانونی کانون، تشریح و تصویب 
صورت های مالی، انتخاب اعضاء جدید کانون، انتخاب بازرس اصلی و علی البدل و سایر مواردی که 

هیئت مدیره کانون انجمن صنفی در صاحیت مجمع عمومی عادی باشد.
شرکت های حمل و نقل فرآورده های نفتی کشور

 )آگهی مزایده(
نماینده بنیاد تعاون فراجا امور راهور ) موسســه راهگشا ( در نظر دارد غرفه 
خدمات اینترنتي و کپي در شــعبه اســتان گیان را از طریــق مزایده عمومي براي 
یکســال واگذار نماید .متقاضیان مي توانند به منظور دریافت اسناد شرکت در مزایده 
از تاریخ درج آگهي و پیشــنهاد قیمت تا ســاعت 14 روز چهارشنبه 1403/04/18 
به نشــاني رشــت جاده انزلي ـ روبه روي باند فرودگاه ـ  جنب آماد و پشــتیباني ـ 
 مرکز تعویض پاک ) قســمت اداري مالي ( مراجعه و یا جهت کسب اطاعات بیشتر 

با تلفن 01332768012 تماس حاصل نمایند.
موسسه راهگشا استان گیلان

برگ ســبز ســواری پراید جی تی ایکــس آی مدل 
1389 بــه شــماره موتــور 3427296 و شــماره 
انتظامی به شــماره   S1412289169318 شاسی 

364 ق 12 ایــران 54 به نام فاطمه رعیتی بازی به 
کدملی 5529937268 مفقــود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مزایده اجاره واحدهای تجاری مدیریت آموزش وپرورش 
شهرستان اسلامشهر به شماره مزایده 5۰۰۴۰۹۰۹۷۰۰۰۰۰۰۲

مدیریت آموزش وپرورش شهرستان اسلامشهر در نظر دارد تعداد ۸۲ واحد تجاری، آموزشی، پیش دبستانی و... خود را به 
صورت آنلاین و با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) واگذار نماید.

زمان بارگذاری مزایده:
1- تاریخ انتشار اسناد مزایده در سامانه ستاد: تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ ساعت ۸ صبح

2- آخرین مهلت دریافت اسناد از سامانه: تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۸ تا ساعت ۱۰ صبح
3- مهلت ارائه پیشنهاد در سامانه: از ساعت ۸ صبح تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ تا ساعت ۱۰ صبح تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸

4- زمان بازگشایی سامانه: ساعت ۱۱ صبح تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸
5- زمان اعلان نتایج مزایده: ساعت ۸ صبح تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۹

مدیریت آموزش وپرورش شهرستان اسلامشهر

شهرداری شیراز در نظــر دارد پروژه ساماندهی مشاغل مزاحم 
شهری واقع در محدوده شهرداری منطقه ۵، بلوار خلیج فارس، ورودی 
جاده نیروگاه سیکل ترکیبی را در عرصه ای به مساحت تقریبی ۳۰۳ 
هکتار به پلاک ثبتی ۱۰۸۹ فرعی از اصلی ۲۱۹۰ بخش ۴ شهرستان 
شیراز، از طریق سرمایه گذاری اجرا نماید. لذا از کلیه سرمایه گذاران 
حقیقــی و حقوقی علاقه مند و واجــد صلاحیت فنی و مالی دارای 
تجربیات مرتبط دعوت به عمل می آید نســبت به ارائه پیشنهادات 
و مدل مالی ســرمایه گذاری به همراه مستندات مربوطه به سازمان 
سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی ظرف مدت دو هفته از تاریخ 
انتشــار این آگهی به آدرس شیراز، بلوار شهید چمران، ابتدای بلوار 
شاهد، قبل از ورودی پیاده راه سلامت کوچه سمت چپ، کدپستی 
۷۱۹۶۶۹۸۸۹۳ اقدام نمائید. ضمناً جهت اخذ اطلاعات لازم به آدرس 
فوق الذکر و یا با شماره تلفن 07136362423 داخلی 204 و یا 
شماره همراه 09177381694 و 09179320575 تماس 
برقرار نمایند. قابل ذکر اســت این فراخوان صرفاً جهت شناسایی و 
مذاکره با متقاضیان انجام گردیده اســت و انتخاب سرمایه گذار بر 

اساس تشریفات قانونی لازم صورت خواهد گرفت.
نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰۹                        نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۰ 

شناسه آگهی: ۱۹۵۵۶۳۱
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز

فراخوان عمومی شناسایی سرمایه گذار 
 جهت پروژه 303 هکتاری 

ساماندهی مشاغل مزاحم شهری
فرصتی جذاب و بی نظیر برای فعالان اقتصادی در سال 

»سرمایه گذاری برای تولید«
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